

บัญชีสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

โครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล.แบบมีฝาปิด จากสวนนายพล สุวรรณ ลงน้ำยอน

ปริมาณงาน จุดที่ 1 รางระบายน้ำแบบมีฝาปิด ขนาดกว้าง 0.30 ม. ลึกเฉลี่ย 0.15-0.30 ม.ยาวรวม 43.00 ม.พร้อมบ่อพัก

จุดที่ 2 รางท่อระบายน้ำ พร้อมบ่อพัก ยาวรวม 39.00 ม.

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองแดง หมู่ที่ 1 ตำบลเปือ อำเภอยางชุมน้อย จังหวัดศรีสะเกษ

ตามแบบของ กองช่างเทศบาลตำบลยางชุมน้อย

หน่วยงาน เทศบาลตำบลยางชุมน้อย ตำบลยางชุมน้อย อำเภอยางชุมน้อย จังหวัดศรีสะเกษ

ประมาณการ เมื่อวันที่ เดือน มกราคม พ.ศ. 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคาทุน (บาท)	FN	ราคาต่อหน่วย x FN (บาท)	ราคากลาง (บาท)
1	งานรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	1.1 งานคอนกรีตเสริมเหล็ก	43.00	เมตร	1,271.49	54,674.01	1.3046	1,658.78	71,327.71
	1.2 งานฝาปิดรางระบายน้ำ	86.00	ฝ่า	178.22	15,327.27	1.3046	232.51	19,995.96
	1.3 งานรื้อถอนพื้น ค.ส.ล. วางบนดิน	14.00	ตร.ม.	70.00	980.00	1.3046	91.32	1,278.51
	1.4 วางท่อ คสล.ศก.0.40 ม.	60.00	ท่อน	590.00	35,400.00	1.3046	769.71	46,182.84
	1.5 บ่อพัก คสล.(ฝาตะแกรงเหล็ก)	8.00	จุด	7,500.00	60,000.00	1.3046	9,784.50	78,276.00
	1.6 คอนกรีตโครงสร้าง(เทถนน)	2.00	ลบ.ม.	2,163.00	4,326.00	1.3046	2,821.85	5,643.70
	1.7 ตะแกรงเหล็กสำเร็จรูป	14.00	ตร.ม.	32.00	448.00	1.3046	41.75	584.46
	1.8 ทราดยาบบรองพื้น	2.57	ลบ.ม.	449.00	1,153.93	1.3046	585.77	1,505.42
	1.9 งานตัดผิวทาง	40.00	เมตร	45.00	1,800.00	1.3046	58.71	2,348.28
	ป้ายโครงการ จำนวน 1 บ้าย							1,500.00

คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างทั้งสิ้น

228,642.87

ปรับราคาเหมาะสมคิดเป็นราคากลางจำนวนเงิน

221,400.00

ตัวอักษร

สองแสนสองหมื่นหนึ่งพันสี่ร้อยบาทถ้วน

(ลงชื่อ).....

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....

(ลงชื่อ).....

กรรมการกำหนดราคากลาง

กรรมการกำหนดราคากลาง